



رئیس جامعه تورگردانان ایران از چرخش گردشگری از غرب به شرق خبر داد:

برای همین تعداد گردشگر خارجی هم زیر ساخت نداریم

رئیس جامعه تورگردانان ایران می گوید: اگر می خواهیم روزی به سطح کشورهای همسایه مانند ترکیه در حوزه جذب گردشگر برسیم باید زیرساخت‌ها را درست کنیم.

حدودی توانسته‌اند جایگزین توریست‌های اروپایی شوند اما در این حوزه نیز با چالش‌های بزرگ‌تری روبه‌رو شده‌ایم که از آن جمله می‌توان به کمبود راهنمای گردشگر مسلط به زبان چینی اشاره کرد. به دلیل این کمبود با افزایش شدید حقوق راهنمایان چینی زبان روبه‌رو شده‌ایم. در این میان شاهد بیکار شدن برخی از راهنمایان آلمانی زبان، عده پیلشه وری که از مرزها برای خرید از بازارچه‌ها وارد می‌شوند و حتی آن عده‌ای که در چادرها و هتل‌های مناسب برای اقامت این می‌خواهند... نیست بلکه منظور گردشگرانی است که در حوزه گردشگری هزینه می‌کنند، در مراکز اقامتی اسم از هتل، هتل آپارتمان و بومگردی... اقامت دارند و از جاذبه‌های گردشگری دیدن نمی‌کنند. اگر بخواهیم در آمار گردشگری به تعدادی که در برنامه توسعه هفتم

مشکل روبه‌رو هستیم و هتل مناسب زیرساخت‌های گردشگری برای پذیرش همین تعداد ۴ تا ۵ میلیون گردشگر جوابگوست. البته منظور من از گردشگر ورودی آن‌ها و رساندنشان از فرودگاه به هتل نیست. تمام این افراد ساهاست در حوزه گردشگری فعال بودند. رئیس جامعه تورگردانان ایران ادامه داد: در تیسر بازاز گردشگری از سمت غرب به سمت شرق و روسیه، علاوه بر کمبود راهنماها و همسایه با کمبود امکانات حمل و نقل نیز روبه‌رو هستیم. هواپیما، اتوبوس، قطار به اندازه کافی همچنین در حوزه اقامت با

آن‌ها گوشزد شده که به ایران سفر نکنند. همین مسئله سبب شد برخی از تورگردانان که بازار هدفشان بازار اروپا بود کسب و کارشان با چالش روبه‌رو شود و تعدادی کار خود را ترک کردند.

شغلی شکیب (رئیس جامعه تورگردانان ایران) با اشاره به آنکه به واسطه روز جهانی گردشگری هر سال فعالان این عرصه تقدیر و تشویق می‌شوند، گفت: این روز هم مانند سایر روزهایی که در تقویم وجود دارد و فقط یک روز از سال گرامی داشته می‌شود، مورد توجه قرار می‌گیرد. از این دست روزها از روز مادر و پدر و کودک و نوجوان گرفته تا روز پزشک و مهندس و... در تقویم زیاد داریم و روز یا حتی هفته گردشگری نیز یکی از همین

است. اما تنها سود آن این است برخی به یاد گردشگری می‌افتند و متوجه می‌شوند که گردشگری هم وجود دارد و می‌توان سفر رفت و گردش کرد. غافل از آنکه از طریق سفر نه تنها می‌توان دمی آسود و امتزاحت و تجدید قوا کرد بلکه می‌توان با آداب و رسوم، فرهنگ، صنایع دستی و تولیدات بومی... نیز آشنا و همراه شد.

او در ادامه به چالش‌هایی اشاره کرد که تورگردانان ایران طی سال گذشته با آن روبه‌رو شده‌اند و گفت: طی سال گذشته با قهر گردشگران از کشورهای اروپایی روبه‌رو شدیم که تبعاً از سوی دولت‌هایشان به

گردشگران این کشورها تا



سواره نظام رومی را با قدمت ۱۸۰۰ سال کشف کرد که هنوز در بقایایی از غلاف یا غلاف چوبی هستند. او

استفاده می‌شد. یک فلزیاب در شمال کاتسولولز انگلستان دو شمشیر

گروه گردشگری - یک فلزیاب موفق به کشف یک جفت شمشیر شد که زمانی توسط سواره نظام رومی

کشف دو شمشیر ۱۸۰۰ ساله

همچنین یک کاسه آلیاژ مس شکسته را در نزدیکی سلاح‌ها پیدا کرده است. طبق بیانیه‌ای، باستان‌شناسان به دلیل تیرگی‌های بلند و لپه مستقیم آن‌ها معتقدند که شمشیرهای اسپاتا (نوعی سلاح که معمولاً برای افسران سواره نظام سوار بر اسب در طول امپراتوری روم بین قرن اول تا قرن سوم پس از میلاد) هستند. سایمون جیمز (استاد باستان‌شناسی در دانشگاه لستر) در این باره گفت: بر اساس سبک شمشیرهای تازه‌یافته، قدمت آن‌ها به اواخر قرن دوم بعد از میلاد می‌رسد و چیزی که به ذهن می‌رسد، یک جفت

دیدار سفیر ایران با وزیر گردشگری عمان

عمان دیدار و رایزنی کرد. در این دیدار طرفین در ارتباط با توسعه روابط دو کشور در حوزه گردشگری گفت‌وگو کردند.

گروه گردشگری - سفیر ایران در مسقط با وزیر گردشگری عمان دیدار و رایزنی کرد. علی نجفی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسقط با «اسالم بن محمد المحروقی» وزیر میراث و گردشگری

در تغییر بازار گردشگری از سمت غرب به سمت شرق و روسیه، علاوه بر کمبود راهنماها با کمبود امکانات حمل و نقل نیز روبه‌رو هستیم. هواپیما، اتوبوس، قطار به اندازه کافی نداریم. همچنین در حوزه اقامت با مشکل روبه‌رو هستیم و هتل مناسب و خوب به اندازه کافی نداریم. از نظر زیرساخت گردشگری برای جذب توریست انبوه با مشکل اساسی روبه‌رو هستیم.

نیمی از سال هنوز در نمایشگاه خارجی خاصی شرکت نداشتیم و همسان تعداد محدود آژانس‌هایی که امکان شرکت در نمایشگاه‌های خارجی را پیدا می‌کنند با هزینه‌های شخصی خود شرکت می‌کنند. نیاز است تا دولت حمایت بیشتری در این خصوص از بخش خصوصی داشته باشد.

روزی به سطح کشورهای همسایه مانند ترکیه در حوزه جذب گردشگر برسیم باید زیرساخت‌ها را درست کنیم. در سال‌های قبیل از کرونا، تورگردانان سالانه در حداقل ۱۰ نمایشگاه گردشگری خارجی شرکت می‌کردند این در حالی است که امسال با وجود گذشت

تمام اینها گویای مشکلاتی است که در حوزه گردشگری وجود دارد. تصور کنید بخواهیم همزمان چند گروه اینچنینی را در ایران میزبانی کنیم چه خواهد شد؟ هواپیما به تعداد کافی نداریم، سرویس‌های بهداشتی بین راهی با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند و... او ادامه داد: اگر می‌خواهیم

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور خبر داد:

اعطای ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات برای فعالان صنایع دستی

گروه گردشگری - معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور گفت: در راستای قرارداد عاملیت از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه با همکاری صندوق کارآفرینی امید با هدف حمایت از هنرمندان تاکنون بیش از ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای طرح تشویق تقاضا پرداخت شده است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی، مریم جلالی (معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور) گفت: در راستای قرارداد عاملیت از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه با همکاری صندوق کارآفرینی امید و با هدف حمایت از هنرمندان، تولیدکنندگان، بازرگانان، تشکل‌ها و تعاونی‌های صنایع دستی تاکنون بیش از ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای طرح تشویق تقاضا پرداخت شده است.

او افزود: صنایع دستی به عنوان نماد و تبلور فرهنگ غنی ایران شهرت جهانی دارد و تلاش داریم با انعقاد این قرارداد در راستای رونق هرچه بیشتر این صنعت و درآمدزایی بیشتر برای فعالان صنایع دستی تحقق پیدا کند.

علت ماندگاری کاروانسراهای ایران از نگاه معاون میراث فرهنگی



نادیا ترخان

گروه گردشگری - کاروانسراها در ایران نه صرفاً یک مکان که خود دارای هنر بزرگ معماری است بلکه دارای روح و هویتی معنادار بوده و راز ماندگاری آن در پیوند کالبد و روح است.

علی داریبی معاون میراث فرهنگی درباره ثبت جهانی کاروانسراهای ایران گفت: ایرانیان به دلیل قرارگیری شهرها و مراکز جمعیتی در مسیر تجاری، زیارتی، بازرگانی از دیرباز بوده‌اند. طراحی و ساخت مکانی برای جان‌پناه آسایش، امنیت، داد و ستد و نیز اطلاع‌رسانی بنیاد کاروانسراها در فکر و اندیشه نیاکان ما را بوجود آورد. برخی از صاحب نظران، چون آرتو پوپ، ایران شناس معروف بر این باورند که بنیاد کاروانسراها در ایران پیروزی بزرگی برای معماری ایران بوده است. «زان شاردن» جهانگرد معروف فرانسوی هیچ چیز نمی‌تواند با کاروانسراهای ایران که توسط شاهان صفوی برای آسایش کاروانیان و جهانگردان ساخته شده است قابل مقایسه باشد.

وی تأکید کرد: در سمرزمین بیابانی و کم‌آب ایران، دوری شهرها و مراکز جمعیتی از یکدیگر، صعب و دشواری راه‌ها، ایجاد کاروانسراها در آن زمان اهمیت ویژه‌ای می‌یابد. به عبارت دیگر کارکرد کاروانسرا در گسترش امنیت و رونق تجارت آنقدر بالا می‌گیرد که نیاکان ما با نیت امر خیر و یاقیات به توسعه کمی و گسترش آن همت می‌گمارند.

قائم مقام وزیر میراث فرهنگی با بیان اینکه کاروانسراها در ایران نه صرفاً یک مکان که خود دارای هنر بزرگ معماری، شهرسازی و ابنیه است بلکه دارای روح و گفتمان و هویتی معنا دار بوده و راز ماندگاری آن در تلفیق، ترکیب و پیوند کالبد-روح کاروانسراها است، عنوان داشت: ما در ایران عزیز بیش از ۱۰۰۰ کاروانسرا از دوران باستان تا قاجار داریم. ۷۰۰ کاروانسرا ثبت ملی و از آن میان ۵۴ کاروانسرا در فهرست ثبت جهانی در چهل و پنجمین نشست کمیته میراث جهانی در ریاض عربستان با اجماع جهانی به تصویب رسید.

این ۵۴ کاروانسرا نمایندگی از همه ادوار تاریخی ایران دارد و از حیث پراکنش و توزیع جغرافیایی در ۲۲ استان کشور پراکنده‌اند. وی افزود: با ثبت کاروانسراها تعداد آثار ثبتی

اسیران در عرصه جهانی به ۲۷ اثر و از حیث تعداد سایت‌های ثبت جهانی (ملموس و طبیعی) به ۱۰۳ اثر افزایش یافت؛ که این موقعیت بزرگ را به همه ایرانیان تبریک عرض می‌نمایم. داریبی ادامه داد: ثبت کاروانسراها با اجماع جهانی و رای ۲۱ عضو کمیته همراه بوده. بیش از ۱۰۰۰ نفر از حضاران در مراسم از ۱۹۵ کشور عضو یونسکو برای دقایقی ممتد به افتخار و احترام ایران و ایرانی و فرهنگ و تمدن آن تشویق کردند و تبریک گفتند.

معاون میراث فرهنگی کشور در ادامه به اهمیت ثبت جهانی آثار اشاره کرد و گفت: ثبت جهانی، خودنمایی داریبی‌های فرهنگی یک جامعه در سطح جهانی است که جهانیان را به تعظیم و تکریم فرا می‌خواند. همچنین ارزش محور است. چرا که آثاری ثبت جهانی می‌شود که حداقل یکی از ارزش‌های ده گانه ثبت جهانی را احراز کند. همچنین ثبت جهانی در حقیقت عرضه و معرفی ارزش‌های یک اثر که از زمینه فرهنگی آن برخاسته‌اند به جامعه جهانی است؛ بنابراین تصویب ریبیا و شایسته از مردمان آن سمرزمین و دستاوردهای تمدن و فرهنگی شان به جهانیان عرضه می‌کند.

داریبی با بیان اینکه معنای واقعی ثبت جهانی اثر، پذیرش و تکریم ارزش‌های آن توسط جامعه جهانی است و همین موضوع مایه مباحثات و غرور است، عنوان داشت: کشورهایی که توانسته‌اند آثار بیشتری را ثبت کنند، عملاً توانسته‌اند ارزش‌های بیشتری به جامعه جهانی معرفی و مورد پذیرش قرار دهند. ثبت جهانی، چون ارزش‌های موثر بر ارکان هویت جامعه میزبان اثر را در سطحی جهانی

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد: ۱۴۰۲

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴: بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بلوک B3 - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۲۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۲/۲۵۰/۰۰۰ ریال
۳ ماهه: ۶/۷۵۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۱۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال
یکساله: ۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
 - در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
 - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
TRK

Tiyamnet
Tiyam.ir

